
РУМ—СЕРВИС

ЗАВТРАКИ 24/7

Мини—круассаны с заварным кремом
Овсяная каша с клубникой
Рисовая каша с бананом

Мини—круассаны

Сырники с вишнёвым соусом
Блины классические
Блины с красной икрой

Ленивые вареники 
с ягодным соусом и сметаной

Сендвич с тунцом

Яичница
Белковый омлет
Английский завтрак

Сендвич с курицей и песто

НАПИТКИ

Вода Архыз (с газом)
Свежевыжатый апельсиновый сок
Боржоми

Вода Архыз (без газа)

Добрый Кола
Rich Тоник
Чай

Сок Rich 200 мл

СУПЫ И ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Консоме из курицы
Стейк из лосося с пюре из сельдерея
Пельмени с говядиной в курином бульоне

Традиционный борщ 
со сметаной, салом и зеленым луком

Котлета по-Киевски с картофельным пюре
Котлеты из индейки с грибами и спагетти
Спагетти c соусом «Болоньезе»

Бефстроганов с картофельным пюре

Спагетти карбонара в сливочном соусе
Феттучини с креветками 
сливочным соусом, сыром пармезан и томатами черри

ХОЛОДНЫЕ БЛЮДА И ЗАКУСКИ

Салат Цезарь с креветками
Микс—салат с тунцом
Салат «селедка под шубой» 
с перепелиным яйцом и гренками

Салат Цезарь с курицей

Ассорти из местных сыров
Комбо Сыр и Вино
Комбо для голодного с пивом

Салат греческий

Комбо для голодного с соком

ПИЦЦА & СЭНДВИЧИ

Комбо пицца Маргарита
Комбо пицца 4 сыра
Бургер из говядины 
с соусом «Релиш», беконом и картофелем фри

Комбо пицца Салями

Питательный Клаб сендвич с курицей 
беконом и картофелем фри

Шаурма с курицей
овощами и картофель фри

СЛАДОСТИ

Шоколадный брауни
Пирожное мусс Манго
Ванильный чизкейк

Комбо «Сладкоежка»

ГАРНИРЫ

Картофель фри
Овощи гриль

Картофельное пюре

490 ₷
590 ₷
590 ₷

350 ₷

450 ₷
250 ₷

1 290 ₷

640 ₷

990 ₷

490 ₷
590 ₷

1 100 ₷

990 ₷

1 350 ₷
1 150 ₷

750 ₷

950 ₷

2 600 ₷
2 950 ₷
1 750 ₷

750 ₷

1 400 ₷

1 550 ₷
1 550 ₷
1 650 ₷

1 550 ₷

900 ₷

900 ₷

650 ₷
2 700 ₷

720 ₷

700 ₷

850 ₷
850 ₷
860 ₷

1 700 ₷

750 ₷
1 300 ₷

400 ₷
600 ₷

380 ₷

950 ₷
600 ₷
600 ₷

1 650 ₷

380 ₷
560 ₷
600 ₷

380 ₷

390 ₷
390 ₷
580 ₷

?


