РУМ-СЕРВИС

ЗАВТРАКИ 24/7	
Мини-круассаны	350₽
Мини-круассаны с заварным кремом	490 ₽ 590 ₽
Овсяная каша с клубникой Рисовая каша с бананом	590 ₽
Ленивые вареники	640 ₽
с ягодным соусом и сметаной	0.0.
Сырники с вишнёвым соусом	450 ₽
Блины классические	250₽
Блины с красной икрой	1 290 ₽
Сендвич с тунцом	990 ₽ 990 ₽
Сендвич с курицей и песто Яичница	990 ₽ 490 ₽
Белковый омлет	590 ₽
Английский завтрак	1 100 ₽
ХОЛОДНЫЕ БЛЮДА И ЗАКУСКИ	
Салат Цезарь с курицей	950₽
Салат Цезарь с креветками	1 350 ₽
Микс—салат с тунцом	1 150 ₽
Салат «селедка под шубой»	750 ₽
с перепелиным яйцом и гренками Салат греческий	750 ₽
Ассорти из местных сыров	2 600 ₽
Комбо Сыр и Вино	2 950 ₽
Комбо для голодного с пивом	1750₽
Комбо для голодного с соком	1 400 ₽
ПИЦЦА & СЭНДВИЧИ	
Комбо пицца Салями	1 550 ₽
Комбо пицца Маргарита	1 550 ₽
Комбо пицца 4 сыра	1 550 ₽
Бургер из говядины	1 650 ₽
с соусом «Релиш», беконом и картофелем фри Шаурма с курицей	900₽
овощами и картофель фри	700 F
Питательный Клаб сендвич с курицей	900₽
беконом и картофелем фри	
СУПЫ И ОСНОВНЫЕ БЛЮДА	
Традиционный борщ со сметаной, салом и зеленым луком	700 ₽
Консоме из курицы	650₽
Стейк из лосося с пюре из сельдерея	2 700 ₽
Пельмени с говядиной в курином бульоне	720 ₽
Бефстроганов с картофельным пюре	1 700 ₽
Котлета по-Киевски с картофельным пюре	850₽
Котлеты из индейки с грибами и спагетти	850₽
Спагетти с соусом «Болоньезе»	860 ₽ 750 ₽
Спагетти карбонара в сливочном соусе Феттучини с креветками	1300₽
сливочным соусом, сыром пармезан и томатами черри	1300+
ГАРНИРЫ	
Картофельное пюре	380₽
Картофель фри	400₽
Овощи гриль	600₽
СЛАДОСТИ	
Комбо «Сладкоежка»	1 650 ₽
Шоколадный брауни	950₽
Пирожное мусс Манго	600₽
Ванильный чизкейк	600₽
НАПИТКИ	200 0
Вода Архыз (без газа) Вода Архыз (с газом)	380₽
ьода Архыз (с газом) Свежевыжатый апельсиновый сок	560₽
Боржоми	600₽
Сок Rich 200 мл	?
Добрый Кола	390 ₽
Rich Тоник	390₽
Чай	580₽

Чай

580₽